
K
Město Kuřím

OBJEDNÁVKA č. 2Q19/OB/0773 MUKUX00AWD3L i illilllfil llltlFEÍIi iJIIFElílJi IlIílIlilFEIlIliiliff lilii Jdi

[Odběratel:
\ IČO: 00281984

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Konečná Zuzana Bc.

Dodavatel:
IČO: 26307189

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.

Sv. Čecha 600/44

66434 Kuřim

bankovní účet:

5 Předmět objednávky a popis
Objednávka obnovy veřejného osvětlení

Objednáváme u Vás realizaci obnovy veřejného osvětlení na základě Vámi předložené cenové
; nabídky ze dne 19.7.2019 za cenu 441.629,10 bez DPH. Realizace proběhne dle PD "Kuřim ui.
| Zahradní - Obnova veřejného osvětlení" od projektantky Ing. Marie Krejčí. Cenová nabídka je
i nedílnou součástí objednávky. Dodavatel je povinen realizovat řádně a včas zakázku dle předané
' PD. Dodavatel v průběhu stavby zajistí veškerá bezpečnostní a hygienická opatření. Jakákoliv
změna rozsahu plnění musí mít písemnou formu a musí být podepsaná odpovědnými osobami
objednatele a dodavatele. K faktuře bude doložen objednatelem odsouhlasený soupis skutečně
provedených prací a tato objednávka.

| Obchodní a dodací podmínky:
| Splatnost faktury do 14 dní od doručení objednateli,
i Záruční doba na dílo je smluvena na 24 měsíců.
Kontaktní osoba objednatele:
Kontaktní osoba zhotovitele:

Přílohy:
jč.1 PD
jč.2 Položkový rozpočet stavby

Datum vystavení objednávky:

Datum požadovaného dodání:

29.07.2019

16.10.2019

Cena s DPH

534 372,00 Kč

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa Pol

3631 6121

UZ ORJ

004

ORG

1 355 000 000

Zadal:

Kč Poznár

534.372,-

I Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem Bartoš Stanislav
> operace:

Saturn: ^ * ^W

i Podpis příkazce operace:

I Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřím správcem rozpočtu: Bc. Zuzana Konečná
i Datum: J^,^ ^ >-ff

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.
Datum:

i Razítko:



Poiožkowý rozpočet stawby

Stavba: 190610 Kuřim ul. Zahradní - ObnoYa weřejného osvětlení

Objekt: 402 Veřejné osvětlení - Zkrácená verze

Rozpočet: 190610 Veřejné osvětlení. Zkrácená verze

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Celkem

0,00

0,00

441 629,10

0,00

0,00

441 829,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

15

15

21

21

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v Kuřimi

———_

%

%

%

%

0,00 CZK

0,00 CZK

441 629,10 CZK

CZK

dne 19.7.2019

Za objednatele

CZK

441 629,10 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo 

M21 

M210 

M211 

M46 

Cena celkem 

Název 

Elektromontáže 

Materiál 

Demontáže 

Zemni práce pří montážích 

Typ dílu 

MON 

MON 

MON 

MON 

Celkem 

83 966,20 

182 150,10 

12 568,00 

162 944,80 

441 629,10 

% 

19 

41 

3 

37 

100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 
190610 Kuřím ul. Zahradní - Obnova veřejného osvětlení 

402 Veřejné osvětlení - Zkrácená verze 

190810 Veřejné osvětlení, Zkrácená verze 

p.e. Číslo položky 
Díl: M21 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

210100701R00 

210100001R00 

2101OO252R00 

210204011RS2 

210204103RS2 

210202111R00 

210202115R00 

210204002R00 

210204201R00 

210220022RT1 

210220301RT2 

210220302RT3 

210800529R00 

210810013ROO 

210810005R00 

210810014R00 

210950201R00 

180456170400R 

19,00523 R 

20,21099-2222 

21; 21099-2223 

Dii: M210 
22 

23 

24 

25 

316 73553T 

316 735590T 

31678004T 

316786119T 

Název položky 
Elektromontáže 
Koncovka venkovní, plast.kabely 1kV,KV 1 do 4x35 

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 

Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2 

Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů 
na autojeřáb 

Výložník ocelový Iramenný do 35 kg - demontáž včetně 
nákladů na montážní plošinu 

Svítidlo veřejného osvětleni na výložník 

Svítidlo veřejného osvětlení parkové 

Stožár osvětlovací sadový - ocelový 

Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh 

Vedení uzemňovací v zemi FeZn D 8 -10 mm včetně 
drátu FeZn 10 mm 

Svorka hromosvodová do 2 šroubu ,'SS, SZ, SO/ včetně 
dodávky svorky SS 

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ 
včetně dodávky svorky SK pro vodič d 8-10 mm 

Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený voíně 

Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený 

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený 

Kabel CYKY-m 750 V 4 x 18 mm2 volně uložený 

Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg 

Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13 

Zkoušky a revize včetně vyhotoveni revizní zprávy 

Číslování stožáru 

Vytyčení stávajících kabelu VO 

Materiál 
Stožár osvětlovací sadový, ocelový výšky 5 m nad zemí 
žár.zinem, ochranná manžeta, pr, trubek 133/89/60 mm 

Stožár ocelový třístupňový výšky 5,9 m nad zemí, žár, 
zinkovaný s ochrannou manžetou, model brno 

Výložník V 1500*1, obloukový 2100/1500 mm 

Svorkovnice stožárová jednopojistková IP 43 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kus 

kus 

m 
_ j 

m 

m 

m 

Sh 

kpl 
ks 

hod 

ks 

ks 

kus 

kus 

Množství 

6,00000 

36,00000 

12,00000 

4,00000 

7,00000 

8,00000 

2,00000 

2,00000 

8,00000 

' íšaoóooo" 

' 2O0000? 

3.00000 

3 00000 

148 00000 

42 00000 

184,00000 

312,00000 

8,00000 

10.00000 

6,00000 

1,00000 

2,00000 

4,00000 

4,00000 

6,00000 

Cena/ MJ 

900,00 

23,00 

228.00 

2 400,00 

1 012,00 

540,00 

530,00 

788.00 

640 00 

112.00 

' Í2Ó~00l 

182,00 

21,80 

28,50 

23,00 

32,00 

9,90 

550,00 

450,00 

95.00 

450.00 

4 700,00 

8 300,00 

2 150,00 

650,00 

Celkem 
83 966,20 

5 400,00 

828,00 

2 736.00 

9 600,00 

7 084,00 

4 320,00 

1 060,00 

1 576,00 

3 840,00 

20 160,00 

2 400 00 

t 456 00 

65,40 

4 218,00 

966,00 

5 248,00 

3 038,80 

4 400,00 

4 500,00 

570 00 

450.00 

182 150,10 
9 400,00 

33 200,00 

8 600,00 

3 900,00 

s jedním jištěným okruhem, pro měděné rozvody 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

34111032T 

34111076R 

34111080.1T 

34140968R 

345-000504 

345-000600 

348kur01T 

348kur02T 

35436420.AR 

357 11899T 

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 

Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát 
Pojistka 10 A E27 komplet 
Trubička smršťovací z/žl 32/12 

Svítidlo LED s char. GXS-6M-WA2, 3K. 106.36 Im/W. 45 
W 
Svítidlo LED s char. GXS-3M-WA4, 3K, 93,58 Im/W, 30 W 

Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 120-240mm2, L250 

Skříň rozpoovací plastová pro VO , velikost 6:6 6 sad 
pojistkových odpínačů 

m 

m 

m 

m 

ks 

m 

ks 

ks 

kus 

ks 

42,00000 

148 00000 

164,00000 

3,00000 

6,00000 

3,00000 

4,00000 

2,00000 

6,00000 

1,00000 

13,00 

100,50 

164,00 

' ~~~35J01 

94,00 

150,00 

8 400,00 

8 100,00 

1 533,00 

22 560,00 

546,00 

14 874,00 

26 896,00 

I- 107,10 

564,00 

450,00 

33 600,00 

16 200,00 

9 198,00 

22 560,00 

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 

0: 

R: 

190610 

402 

190810 

Kuřim ul. Zahradní - Obnova veřejného osvětlení 

Veřejné osvětlení - Zkrácená verze 

Veřejné osvětlení . Zkrácená verze 

P.č 
36 

37 

Číslo položky 
358251012R 

358-91111T 

DÍI:M211 
38|210204011RS2 

39 210204103RS2 

40 210202111R00 

41,210202115R00 

42J210204002R00 

43 210204121R00 

44,210204125R00 

45'210204201R00 

Díl: M46 
"~^6^005Ó704Ř00 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

460080101RT1 

460100032ROO 

460100044R00 

460200133RT2 

460200163RT2 

460200264RT1 

460420018Ř00 

460420022RT1 

460490012RT1 

460510021RT1 

460510021RT2 

460570123R00 

460570153R00 

460570253ROO 

460600001R00 

460600002RT1 

460270032SOO 

460600061U00 

460600071U00 

004TÓ0 

46099-1111 

46099-6666 

Název položky 
Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 20 A 

Zkratová propojka 

Demontáže 
Stožár osvětlovači ocelový délky do 12 m včetně nákladu 
na autojeřáb 
"Výložník ocelový "i ramenný do 35 kg - demontáž včetně 
nákladu na montážní plošinu 

Svítidlo veřejného osvětlení na výložník 

Svítidlo veřejného osvětlení parkové 

Stožár osvětlovací sadový - ocelový 

Patice stožárová litinová pro sadové stožáry 

Patice stožárová litinová 

Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh 

Zemní práce při montážích 
Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení hor.4 

Rozbourání betonového základu vybourání betonu 

Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.500 

Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 800x800, v.675 

Výkop kabelové rýhy 35(50 cm hor.3 ruční výkop rýhy 

Výkop kabelové rýhy 35'80 cm hor 3 ruční výkop rýhy 

Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4 strojní vykop rýhy 

Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku 

Zřízeni kabelového lože v rýze š, do 65 cm z písku lože 
tloušťky 10 cm 

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm 

Kabelový prostup z plast,trub, DN do 10,5 cm včetně 
dodávky trub DN 63 

Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně 
dodávky trub DN 110 

Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 

Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 

Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 

Naložení a odvoz zeminy 

Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nákladním 
automobilem 

Osazení pilířové skříně VO vč, materiálu (beton) 
Odvoz suti -1km 

Příplatek k odvozu suti ZKD 1 km 

Poplatek za skládku hornina 1.- 4. 
Poplatek za recyklaci sutí 
Geodetické zaměření VO pro správce sítě 

MJ 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

*čUS 

kus 

kus 

kus 

kus 

____, 
____, 
kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m3 

m3 

kus 

t 
t 

t 
t 
kpl 

Množství 
15.00000 

3,00000 

4 00000 

4,00000 

_ _ _ , 
4,00000 

2,00000 

2 00000 

4.00000 

6,00000 

4,00000 

4,00000 

2,00000 

4,00000 

43,00000 

109,00000 

8,00000 

152,00000 

8,00000 

160,00000 

300,00000 

20,00000 

43,00000 

109,00000 

8,00000 

5,60000 

56,00000 

1.00000 

9,50000 

353.00000 

10,00000 

9,50000 

1,00000 

Cena/ MJ 
114.00 

115,00 

1 180,00 

500,00 

220,00 

240,00 

390,00 

200,00 

227,00 

320,00 

1 450.00 

4 400,00 

1 758,00 

2 590,00 

216,00 

345,00 

210,00 

58,00 

62,00 

15,80 

101,00 

172,00 

37,00 

60,00 

91,00" 
' 1»8~50 

18,70 

1 800,00 

340,00 

13,00 

200,00 

250,00 

6 000,00 

Celkem 
1 710,00 

345,00 

12 588,00 
4 720,00 

2 000,00 

880,00 

960,00 

780,00 

400,00 

908,00 

"" 1 920,00 

182 944,80 
5 800.00 

17 600,00 

3 516,00 

10 360,00 

9 288,00 

37 605,00 

1 680,00 

8 816,00 

496,00 

2 528,00 

30 300,00 

3 440,00 

1 591,00 

6 540,00 

728,00 

1 615,60 

1 047,20 

1 800,00 

3 230,00 

4 589,00 

2 000,00 

2 375,00 

6 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 


